



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2024

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, serviços de recargas, dentre outros para manutenção dos órgãos da Prefeitura Municipal, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 13/05/2024 a 13/05/2025.

COPYCENTER LTDA - EPP, CNPJ nº 08.585.030/0001-19, Insc. Estadual nº 73019100, com sede a Avenida Dr. Guilherme Dias, nº 129, Bairro Centro, na cidade de Brumado Estado da Bahia, E-mail: copycenter@copycenter.net.br, Representante Legal: Jamilly de Moura Pereira Santos						
LOTE 01 - RECARGAS DE CARTUCHOS E TONERS E SERVIÇOS						
ITEM	PRODUTO	UN	QTD	Marca/mod	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Recarga de toner TK 17/18 300Gr	UN	200	D´CAMP TK17/18	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
02	Recarga Toner Brother	UN	50	HIGHT FUSION HF6880	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
03	Recarga Toner HP	UN	120	HIGHT FUSION HF2008	R\$ 75,00	R\$ 9.000,00
04	Recarga Toner Samsung	UN	50	HIGHT FUSION HF2050	R\$ 71,00	R\$ 3.550,00
05	Recarga de Cartucho Tinta Canon GX 6010/7010 Pigmentada Preta 170ML	UN	100	PROFEEL BLACK C5000	R\$ 71,00	R\$ 7.100,00
06	Recarga de Cartucho Tinta Canon GX 6010/7010 Pigmentada COLORIDO 132ML	UN	100	PROFEEL COLOR C5000	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
07	Chip HP 105A	UN	50	DALMEIDA 105A	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
08	Chip Samsung ML2165	UN	50	ML 2165 DALMEIDA	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
09	Reset compatível Impressora HP	UN	50	COPYCENTER SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
10	Reset compatível Impressora SAMSUNG	UN	50	COPYCENTER SERVIÇO	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
11	Reset compatível Impressora Epson	UN	50	ADJUSTMENT PROG	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
12	Prestação de Serviços in loco de Manutenção de Impressoras Laser, Plotter de recorte, Impressoras Jato de Tinta, Copiadoras Multifuncionais, Scanner e duplicadores digital.	HR	300	COPYCENTER SERVIÇO	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00
TOTAL DO LOTE 01					R\$	125.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



COPYCENTER LTDA - EPP, CNPJ nº 08.585.030/0001-19, Insc. Estadual nº 73019100, com sede a Avenida Dr. Guilherme Dias, nº 129, Bairro Centro, na cidade de Brumado Estado da Bahia, E-mail: copycenter@copycenter.net.br, Representante Legal: Jamilly de Moura Pereira Santos						
LOTE 02 - PEÇAS IMPRESSORAS						
ITEM	PRODUTO	UN	QT DE	Marca/mod	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CILINDRO COMPATÍVEL SAMSUNG MLT-R116	UN	25	PRO RESOLUTION MLT-R116	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
02	Kit Manutenção Kyocera FS-3040 FS-3540 FS3920 MK-350 1702LX7US0 1702J17US0	UN	5	KYOCERA MK-350	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
03	Cilindro Compatível FS-1016/1035MFP/1100/1300D/1320/70 KM2810/20	UN	40	D´CAMP 0302005F	R\$ 211,00	R\$ 8.440,00
04	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR3440 DR-3440 DCPL5652DN MFCL5702DW HLL5102DW ORIGINAL 50K	UN	20	BROTHER DR3440	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
05	Cartucho compatível Samsung ML3050ND	UN	30	CP COMPATIVEL ML-3050	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
06	Cartucho Samsung ML 2165	UN	30	EVOLUT D101s	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
07	Cartucho HP 12A Original	UN	30	HP Q2612A	R\$ 111,00	R\$ 3.330,00
08	Cartucho HP 83 Original	UN	30	HP CF283A	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
09	Cartucho HP 35/36A Original	UN	30	HP CB435A	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
10	Cartucho HP 137A Original	UN	30	HP W1105	R\$ 214,00	R\$ 6.420,00
11	CARTUCHO 21 C9351AB HP Original	UN	50	HP C9351AB	R\$ 116,00	R\$ 5.800,00
12	CARTUCHO 22 C9352AB HP Original	UN	50	HP C9352AB	R\$ 116,00	R\$ 5.800,00
13	TONER COMPATÍVEL MODELO HP E52645 23K HP	UN	80	PREMIUM W-9008MC	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00
14	Cartucho Kyocera 3162 Original	UN	20	KYOCERA TK3162	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
15	Cartucho Brother TN3472 Original	UN	20	BROTHER TN3472	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
16	UNHA DO ROLO FUSOR COMPATÍVEL KM2810/2820 FS-1028/1128/1035/1135	UN	20	D´CAMP 302FT20160	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00
17	ROLO FUSOR COMPATÍVEL FS-2000 /1028/1128 KM2810/2820	UN	20	D´CAMP KM2810	R\$ 204,00	R\$ 4.080,00
18	BUCHA DO FUSOR COMPATÍVEL FS 1035/1300D/1028 KM2810/2820 ESQUERDO	UN	20	D´CAMP 2BR20180	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
19	BUCHA DO FUSOR COMPATÍVEL FS 1035/1300D/1028 KM2810/2820 DIREITO	UN	20	D´CAMP 2H425150	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
20	LAMINA DE LIMPEZA COMPATÍVEL FS-1100/1300 / 1320/1370 KM2810/2820/M2040	UN	20	D´CAMP FS-1100	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
21	ROLO DE PRESSAO COMPATÍVEL TN580/650/5240	UN	15	D´CAMP 0507004	R\$ 171,00	R\$ 2.565,00
22	PELICULA FUSORA COMPATÍVEL HP 12A 35/36/ P2135 / P1102	UN	15	D´CAMP 2009MIM0334	R\$ 87,00	R\$ 1.305,00
23	PELICULA FUSORA COMPATÍVEL DCP8110/8150/8250 HL5445/5452	UN	15	D´CAMP 0507044	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
24	Tecido Fusor compatível M2040	UN	20	D´CAMP 0502213	R\$ 274,00	R\$ 5.480,00
25	PELICULA FUSORA COMPATÍVEL KYOCERA M2040	UN	20	D´CAMP 0502195	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
26	Atuador Do Sensor De Papel Kyocera	UN	5	KYOCERA 302F924150	R\$ 79,00	R\$ 395,00
27	Engrenagem Do Fusor compatível Kyocera Fs1035 2035 2535 2135	UN	10	KYOCERA 36T	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



28	CLUTCH FEED (302HN44110) COMPATÍVEL FS 1128/1035	U N	20	KYOCERA 302HN44110	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
29	Rolete Retardo compatível Epson L110 L355 L358 1575162	U N	20	EPSON 1620238	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
30	Toner compatível HP 104A Preto	U N	40	HP W1104A	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00
31	ROLO DE PRESSÃO DO FUSOR COMPATÍVEL KYOCERA KM1035	U N	15	D´CAMP 2H425090/ 2F925270/ 2J02	R\$ 229,00	R\$ 3.435,00
32	UNIDADE FUSORA KYOCERA FK1152 COMPATIVEL ECOSYS M2040DN 302RV93065	U N	4	KYOCERA FK1152	R\$ 1.349,00	R\$ 5.396,00
33	Cabeça de Impressão compatível Epson L365/L210-FA04000/FA04010/FA04060	U N	10	EPSON FA04000	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00
34	KIT DO ROLETES DE CAPTACAO DO PAPEL COMPATÍVEL FS1035/1128 KM2820	U N	20	D´CAMP 2BR06520/2F906230/2 F906240	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
35	Kit de Manutenção MK-172	U N	4	KYOCERA 1702MS7UVS	R\$ 1.312,00	R\$ 5.248,00
36	COVER CLUTCH COMPATÍVEL KYOCERA 302R73163	U N	10	KYOCERA 302R73163	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
37	Motor 302LC94283 2LC94283 W40 SP	U N	8	KYOCERA 302LC94283	R\$ 245,00	R\$ 1.960,00
38	Reset Impressora	U N	50	ADJUSTMENT PROG	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
39	Kit Almofadas compatível Epson l200/355/210	U N	100	EPSON 1627961	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
40	Rolo de Carga Kyocera M3145	U N	20	D´CAMP 0502194	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
TOTAL DO LOTE 02					R\$ 162.484,00	

COPYCENTER LTDA - EPP, CNPJ nº 08.585.030/0001-19, Insc. Estadual nº 73019100, com sede a Avenida Dr. Guilherme Dias, nº 129, Bairro Centro, na cidade de Brumado Estado da Bahia, E-mail: copycenter@copycenter.net.br, Representante Legal: Jamilly de Moura Pereira Santos

LOTE 03 - TELEFONIA

ITEM	PRODUTO	U N	QT DE	Marca/mod	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Central PABX híbrida, Máx. Troncos analógicos 8, Máx. Ramais analógicos 32, Ramais digitais, Placas mistas (RD/RA) 1RD-3RA, Seleção automática de linhas	U N	5	INTELBRAS MODULARE +	R\$ 2.005,00	R\$ 10.025,00
02	CABO CCI 50X2 PARES 100M CZ	U N	15	MULTITOC CCI 50x2	R\$ 382,00	R\$ 5.730,00
03	TELEFONE PLENO CINZA ARTICO C/ Chave	U N	30	INTELBRASPLENO C/ CHAVE	R\$ 83,00	R\$ 2.490,00
04	Caixa Sobrepor Com Tomada para Telefone	H R	30	MILTITOC 1 SAIDA + KEYSTONE RJ11	R\$ 26,00	R\$ 780,00
TOTAL DO LOTE 03					R\$ 19.025,00	

COPYCENTER LTDA - EPP, CNPJ nº 08.585.030/0001-19, Insc. Estadual nº 73019100, com sede a Avenida Dr. Guilherme Dias, nº 129, Bairro Centro, na cidade de Brumado Estado da Bahia, E-mail: copycenter@copycenter.net.br, Representante Legal: Jamilly de Moura Pereira Santos

LOTE 04 - ITENS ENERGIA

ITEM	PRODUTO	U N	QT DE	Marca/mod	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------	--------	----------	-----------	----------------	----------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



01	Bateria p/ Bios CR2032 Voltagem: 3V	U N	50	Panasonic CR2032	R\$ 8,00	R\$ 400,00
02	Estabilizador 500W, Tensão nominal de entrada: 115V/127V/220V (bivolt), tensão nominal de saída: 115V, potência: Superior ou igual a 500 VA, Tomadas de saída: Mínimo 5, padrão NBR 14136, garantia: Superior ou igual 2 anos, com proteção contra sub/sobretensão com desarme e rearme automático, sobrecarga com desligamento automático.	U N	20	TS SHARA Powerrest	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
03	Transformador Bivolt (entrada ou saída) para equipamentos em 127V ou 220V, Elimina o risco de choques de acodo com a norma NBR 6263 (conector "H"), Fusível de proteção térmico rearmável, Sistema de alças para transporte, Permite ligações de plugues tripolares e bipolares, Potência 2000VA 10A	U N	10	FORCELINE 2000VA	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
04	Nobreak Tensão nominal de entrada: 115V/127V/220V (bivolt), tensão nominal de saída: 115V, fusível de entrada ré armável, potência: Superior a 600 VA, plugues de saída: Mínimo 4 de acordo as normas do NBR 14136, Obs.: Com proteção contra sub/sobre tensão e sobrecarga com desarme e rearme automático da saída	U N	5	APC BZ700BIBR	R\$ 470,00	R\$ 2.350,00
05	Nobreak Tensão nominal de entrada: 115V/127V/220V (bivolt), tensão nominal de saída: 115V, fusível de entrada ré armável, potência: Superior a 1200 VA, plugues de saída: Mínimo 6 de acordo as normas do NBR 14136, Obs.: Com proteção contra sub/sobre tensão e sobrecarga com desarme e rearme automático da saída	U N	5	APC BZ1500PBI-BR	R\$ 1.030,00	R\$ 5.150,00
06	Estabilizador 1000VA, Tensão nominal de entrada: 115V/127V/220V (bivolt), tensão nominal de saída: 115V, potência: Superior ou igual a 1000 VA, Tomadas de saída: Mínimo 5, padrão NBR 14136, garantia: Superior ou igual 2 anos, com proteção contra sub/sobretensão com desarme e rearme automático, sobrecarga com desligamento automático.	U N	10	SMS Progressive III	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
07	FILTRO DE LINHA, Tensão nominal de entrada: 115V/127V/220V (bivolt); Indicador luminoso de funcionamento, potência: 1270W em rede 127V~ e 2200W em rede 220V; Tomadas de Saída: Mínimo 4 de saídas no padrão NBR14136 (2P+T); Obs.: Com proteção contra curto-circuito, sobrecarga, surto de tensão, ruído da rede elétrica.	U N	10	Intelbras EPE205BR	R\$ 71,00	R\$ 710,00
08	Fusível para estabilizador.	U N	100	Fusibras 3AG	R\$ 1,00	R\$ 100,00
09	Bateria para Nobreak 7A 12V no break	U N	20	Moura 12V-7A	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
10	Cabo Conversor HDMI X VGA	U N	20	Storm hdmi x vga	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
11	Cabo HDMI 5 Metros	U N	10	Pix Classic 5M	R\$ 61,00	R\$ 610,00
12	Cabo HDMI 10 Metros	U N	10	Fortrek HD2010	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 27.120,00

TOTAL GERAL	R\$ 334.079,00
--------------------	---------------------------

Condeúba – BA, 13 de maio de 2024.

Instituição Gerenciadora: Isaías Caires Pessoa Júnior, Secretário Municipal de Administração



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



Detentora da Ata: Contratada: COPYCENTER LTDA - EPP, CNPJ nº 08.585.030/0001-19 – Jamilly de Moura Pereira Santos